



Dodávateľ:
IFOsoft verejná obchodná spoločnosť

Sabinovská 36
 080 01 Prešov
 Slovensko

IČO: 31666108 IČ DPH: SK 2020518918 DIČ: 2020518918
 Odd: Sr, VI. č.: 64/P, OR OS Prešov
 Bankové spojenie: UCR Prešov
 Číslo účtu: **6620781001/1111**
 IBAN: SK05 1111 0000 0066 2078 1001 SWIFT: UNCRSKBX

Tel.: 051/7710497 e-mail: ifosoft@ifosoft.sk
 Fax: 051/7710543 http: www.ifosoft.sk
 Vyhotovil: Jelena ŠIMKOVA
 Alternatívne bankové spojenie:

Druh/Číslo: F **112002029**

Stredisko:
 Zákazka:
 Číslo objednávky:

Dodací list: 110220 / DP

Mesto Hanušovce nad Topľou 14.02.2011 A. Jancík

Mierová 333/3
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

Mesto Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Číslo účtu: 16623632/0200

Odberateľ:
 Mesto Hanušovce nad Topľou

Kód odberateľa: 332399

Mierová 333/3
 094 31 Hanušovce nad Topľou

IČO: 332399 DIČ: IČ DPH:
 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: SS:
 Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti:
 01.02.2011 09.02.2011 16.02.2011

Fakturuje Vám :

- inštaláciu novej verzie miezd,
- konverzie údajov, nastavenie rozúčtovania SF,
- odbornú pomoc pri ročnej uzávierke,
- cestovné náklady.

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
4 20 % T	63,90	12,78	76,68
% T			
% T			
Spolu:	63,90	12,78	76,68 EUR
Prijatá záloha:	%		
%			
Na úhradu:	%		
%			

Predfaktúra číslo: EUR

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **76,68 EUR**

Slovom: Sedemdesiatšesť

0,68

Počet príloh:

© IFOsoft Informačné systémy V 11.01 Používateľ programu: IFOsoft verejná obchodná S/N 5

Číslo a	Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	JCena s DPH	Strana: 1
Dodací list: 110220 / DP							Spolu bez DPH
9001 02	Inšt. progr.vybavenia REV 62.09	0,500 HOD	17,3000		17,3000 20	20,76	8,65
9003 02	Porad.činnosť, zašk. k SW REV62.02.2	2,000 HOD	17,3000		17,3000 20	20,76	34,60
9011 02	Servisné práce REV 62.09	0,500 HOD	17,3000		17,3000 20	20,76	8,65
9999 62	Cestovné	40,000 KM	0,3000		0,3000 20	0,36	12,-
Celková hmotnosť:						Kontrolné číslo: 43,000	CENA CELKOM BEZ DPH
							63,90
						NA ÚHRADU SPOLU:	76,68

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

Jancík
IFOsoft v.o.s.
 Sabinovská 36, 080 01 Prešov
 IČO: 31666108 IČ DPH: SK2020518918